Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXl
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Direttore Alessandra Zanini

Esito dell’Avviso pubblico per I’assegnazione di n. 2 incarichi di collaborazione libero-
professionale ad altrettanti psicologi psicoterapeuti — Progetto “Supporto psicologico ai

pazienti affetti da patologia oncologica e ai loro familiari” — SC Psicologia

(deliberazione n. 54 del 18.1.2024)

Schmiedt Vanessa
Nazzi Alessandro
Amaglio Chiara
Mocchi Claudia
Cavalli Irene
Vitiello Eliana

L A

33,60
32,95
27,00
26,90
22,30
20,00
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